
UCHWAŁA NR XCI/770/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale  Nr LXXIII/647/2022  Rady Miejskiej 
w Rymanowie  z   dnia 25 listopada 2022r  w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Rymanów zgody 

na sprzedaż w  drodze przetargu,  nieruchomości lokalowej położonej  w Rymanowie. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2023r poz. 40 z późn. zm.) art. 13 ust.1,  art. 28 ust. 1 , art. 37 ust.1    ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U z 2023r poz.344 z  późn. zm.). –  

Rada Miejska  w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/647/2022 Rady Miejskiej w Rymanowie  z dnia 25 listopada 2022r. w sprawie 
udzielenia Burmistrzowi Gminy Rymanów  zgody na sprzedaż w drodze przetargu,  nieruchomości lokalowej 
położonej  w Rymanowie zastępuję się w treści § 1 oraz  w uzasadnieniu błędnie oznaczoną nieruchomość 
lokalową nr 2 na prawidłową  nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rymanowie 
 

Andrzej Pitrus 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C8BEE46-D906-48E1-B19D-73DB82DB7247. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCI/770/2023 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-24T08:43:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




